5

[image: image1.png]

                                   Российская Федерация

                Новгородская область  Старорусский район

         Совета депутатов Взвадского сельского поселения
                                         РЕШЕНИЕ

от  31.08.2020      №243

д. Взвад

О внесении изменения  в бюджет Взвадского

сельского поселения на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годы

 В соответствии с бюджетным кодексом Российской  Федерации, Уставом Взвадского сельского поселения

   Совет депутатов Взвадского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Взвадского сельского поселения от 27.12.2019 г. № 217 «О бюджете Взвадского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы».

     2. Приложения   1, 4   к настоящему решению изложить в прилагаемой редакции.

     3. Опубликовать  настоящее  решение в газете «Взвадский вестник» .

 Глава Взвадского сельского поселения                 С.В.Колесова

     Приложение 1
 к решению  Совета депутатов

 «О бюджете Взвадского сельского поселения

                                                            на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы»

Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Взвадского сельского поселения на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годы     (тыс. рублей)

	 Наименование
	Код бюджетной классификации
	 2020 год
	2021 год
	2022 год

	ДОХОДЫ, ВСЕГО

	7813,1
	5284,6
	5291,7

	Налоговые и неналоговые доходы
	10000000000000000
	820,9
	849,7
	865,5

	Безвозмездные поступления
	20000000000000000
	6992,2
	4434,9
	4426,2

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	20200000000000000
	6872,2
	4377,3
	4368,3

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	20210000000000150
	4793,0
	3883,9
	3871,6

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	20216001000000150
	4774,0
	3883,9
	3871,6

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	20216001100000150
	4774,0
	3883,9
	3871,6

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	20215002100000150
	19,0

	Субсидии бюджетам бюджетной системы  Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	20220000000000150
	1464,5
	367,6
	367,9

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	20225576100000150
	385,0

	Прочие субсидии
	20229999000000150
	1079,5
	310,0
	310,0

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	20229999100000150
	310,0
	310,0
	310,0

	Субсидии бюджетам сельских поселений на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов
	20229999107152 150
	310,0
	310,0
	310,0

	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку реализации проектов территориальных общественных самоуправлений, включенных в муниципальные программы развития территорий

	20229999107209 150
	69,5

	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию приоритетных проектов поддержки местных инициатив на 2020 год
	20229999107526150
	700,0

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	20230000000000150
	182,6
	183,4
	186,7

	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	20230024000000150

	101,7
	101,7
	101,7

	Субвенции бюджетам сельских посе-лений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	20230024100000150
	101,7
	101,7
	101,7

	Субвенции бюджетам на осуществ-ление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют во-енные комиссариаты
	20231181000000150
	80,9
	81,7
	85,0

	Субвенции  бюджетам  сельских по-селений на осуществление первич-ного   воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	20235118100000150
	80,9
	81,7
	85,0

	 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	20249999000000150
	432,1

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	20249999107142150
	31,4

	Иные межбюджетные трансферты местному бюджету из бюджета Новгородской области на организацию работ, связанные с предотвращением  влияния  ухудшения экономической ситуации  на развитие отрасли экономики,   с профилактикой и устранением последствий распространения короновирусной инфекции»;

	20249999107529150
	61,7

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	202499991050020150
	339,3

	Прочие безвозмездные поступления
	20700000000000150
	120,0

	Поступление от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений
	20705020100000150
	50,0

	 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	 20705030100000150
	70,0

                                                                                                             Приложение№4

                                                             к решению  Совета  депутатов Взвадского сельского поселения

                                                                      «О бюджете  Взвадского поселения на 2020год  плановый период 2021 и 2022 годы»

Объем  безвозмездных поступлений  из бюджета муниципального района   на 2020  год  и на плановый период 2021 и 2022 годы

	  Наименование  показателей

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Безвозмездные поступления
	6872,2
	4434,9
	4426,2

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	6872,2
	4434,9
	4426,2

	 Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	4793,0
	3883,9
	3871,6

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	4774,0
	3883,9
	3871,6

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	19,0

	Субсидии бюджетам бюджетной системы  Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	1464,5

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	385,0

	Прочие субсидии
	1079,5
	310,0
	310,0

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	1079,5
	310,0
	310,0

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	182,6
	183,4
	186,7

	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	101,7
	101,7
	101,7

	 Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	101,7
	101,7
	101,7

	 Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	80,9
	81,7
	85,0

	 Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	80,9
	81,7
	85,0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	370,4

	Иные межбюджетные трансферты местному бюджету из бюджета Новгородской области на организацию работ, связанные с предотвращением  влияния  ухудшения экономической ситуации  на развитие отрасли экономики,   с профилактикой и устранением последствий распространения короновирусной инфекции

	61,7